
1 

 

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
Via Paolini, 45 - 65100 PESCARA 
Codice Fiscale-Partita IVA n. 01397530682 
www.ausl.pe.it 
U.O.C. ABS ACQUISIZIONE E SERVIZI 

Prot. N. _____ del ___________ 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA, MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO, FINALIZZATA ALLA 

SOTTOSCRIZIONE DI UN ACCORDO QUADRO AVENT AD OGGETTO LA FORNITURA DI  PRODOTTI 

DIAGNOSTICI PER ALLERGOLOGIA PER LE ESIGENZE DELLE UU.OO., OSPEDALIERE E 

TERRITORIALI DELLA ASL DI PESCARA –   

RETTIFICA 

1- LA SCADENZA  VIENE FISSATA AL 20 MAGGIO 2013, H.13.00, 

2- VENGONO ELIMINATI I SEGUENTI PUNTI DAL CAPTOLATO SPECIALE 

D’APPATO, ART. 21: 

3- Idonee dichiarazioni di almeno due istituti bancari o intermediari autorizzati ex D.Lgs. 

1.09.1993 n. 385, ai sensi dell’art. 41, comma 1, lett. a) del D.Lgs. n. 163/2006; 

4- …. 

5- Ricevuta attestante l’avvenuta costituzione del deposito cauzionale provvisorio nella misura 

e ai sensi dell’art. 75 del D.Lgs. n. 163/2006; il deposito cauzionale provvisorio deve avere 

una validità di 270 (duecentosettanta) giorni dalla data di scadenza del termine di 

presentazione delle offerte; 

 

 

 

Si informa codesta Ditta che sul sito www.ausl.pe.it  sono stati pubblicati gli atti della procedura in 

oggetto. 

Qualora codesta Ditta fosse interessata a partecipare, è invitata a scaricare i documenti e  ad inviare 

offerta, con le modalità e i tempi previsti nella lettera di invito. 

 

Cordiali saluti, 

 

       Il Direttore della UOC ABS 

       Tiziana Petrella 

 

 

 

http://www.ausl.pe.it/

